ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรเขาชัยสน ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  โดยความต้องการน้ำมัน

ดีเซลและน้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91 จำนวน 2  รายการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผลการพิจารณา ปรากฏว่า บริษัทสโตน ออยล์ จำกัด   เป็นผู้เสนอราคาได้ และได้รับคัดเลือก       
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  76,000.- (เจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน  ) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื ่นๆ             
ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่    1  เดือน ตุลาคม   พ.ศ.  2567  

พันตำรวจเอก  
                                ( ไพบูลย์   บุญยรัตน์ )

[...]

เพ่ือลดการใช้เครื่องพิมพ์สำนักงานในการถ่ายเอกสารที่มีจำนวนมาก  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผลการพิจารณา ปรากฏว ่า นางวาสนา  ร ังษ ีสว ่าง ที ่อย ู ่  59 หมู ่ท ี ่  2 ตำบลจองถนน 
อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง  เป็นผู้เสนอราคาได้ และได้รับคัดเลือก     โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 2,134 บาท  
( สองพันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน  ) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และ ภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่    1  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2567 

พันตำรวจเอก  
                                ( ไพบูลย์  บุญยรัตน์ )

[...]

ราชการ หมายเลขโล่ 46118  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผลการพิจารณา ปรากฏว่า ร้าน แม็กซ์ไทร์ออโต้ไทร์ โดย นางสาวชญาน์นันท์  ทิววัฒน์ปกรณ์  
ที ่ตั ้ง 226 หมู ่ที ่ 2 ตำบลท่ามิหรำ อำเภอเมืองพัทลุง จัทลุงพัทลุง   เป็นผู้เสนอราคาได้ และได้รับคัดเลือก             
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,890 บาท  (หนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน  ) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และ ภาษี
อ่ืนๆ ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่    15  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2567 

พันตำรวจเอก  
                                ( ไพบูลย์  บุญยรัตน์ )

[...]

ราชการ หมายเลขโล่ 17283  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผลการพิจารณา ปรากฏว่า ร้าน แม็กซ์ไทร์ออโต้ไทร์ โดย นางสาวชญาน์นันท์  ทิววัฒน์ปกรณ์  
ที่ตั้ง 226 หมู่ที่ 2 ตำบลท่ามิหรำ อำเภอเมืองพัทลุง จัทลุงพัทลุง  เป็นผู้เสนอราคาได้ และได้รับคัดเลือก     โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 2,140 บาท  ( สองพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน  ) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และ ภาษีอื่นๆ 
ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่    15  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2567 

พันตำรวจเอก  
                                ( ไพบูลย์  บุญยรัตน์ )